
Kubové u kormidla?

Compiled Apr 1, 2019 8:56:24 PM by Document Globe ®   1

Kubové u kormidla?

25. 10. 10, EURO, str. 7
Se zájmem jsem si přečetl článek Kubové u kormidla? (EURO 38/2010). Mám k němu podstatnou připomínku, pokud
jde o vyjádření ředitele Technologického a inovačního centra ČVUT Milana Presse k novému řediteli sekce fondů EU
Jaroslavu Kubovi. Měl jsem příležitost spolupracovat s ředitelem Kubou ve vedení ČVUT v Praze. Je to pracovitý člověk,
který vykonal za čtyřleté působení v pozici prorektora pro studentské záležitosti mnoho pro rozvoj ČVUT. Nějakou
dobu se staral i o přípravu technologického parku a do jeho působnosti spadalo i metodické řízení Technologického a
inovačního centra s ředitelem Pressem. Vedení ČVUT několikrát jednalo o koncepci centra i v přítomnosti jeho ředitele
Presse a vyjádřilo zásadní nesouhlas s metodami a principy koncepce, kterou zpracoval. Pro opakované neplnění úkolů
zadaných metodickým vedoucím se vedení ČVUT rozhodlo podat návrh na rozvázání pracovního poměru. Projekty
inkubátorů na Kladně i u Horoměřic nemohly kvůli Kubovi krachnout, protože nikdy neexistovaly. Vedení ČVUT je oba již
zpočátku jednomyslně zamítlo kvůli jejich nesmyslnosti. PETR KONVALINKA, vedoucí katedry ČVUT v Praze, Fakulta
stavební, petr.konvalinka@fsv.cvut.cz

  Reakce na článek EURA  z 20. 9. 2010.

http://www.cuni.cz/IFORUM-9699.html

